

EC Drop-It ApS

Vesterbrogade 24A, 3.
1620 København V

CVR-nr. 42495840

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. juni 2023

Knud Foldschack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

EC Drop-It ApS
Vesterbrogade 24A, 3.
1620 København V

CVR-nr.: 42495840

Direktion

Knud Foldschack

Bestyrelse

Flemming Glamann
Jens Frederik Stenild Zinck
Knud Foldschack

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med handel, service og/eller industri og hermed forbunden virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -12.944 mod DKK -9.001 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.778.055.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttotab		-16.250	-8.750
Finansielle omkostninger		-345	-251
Resultat før skat		-16.595	-9.001
Skat af årets resultat	1	3.651	0
Årets resultat		-12.944	-9.001

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-12.944	-9.001
Årets resultat	-12.944	-9.001

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.700.000	0
Finansielle anlægsaktiver		18.700.000	0
Anlægsaktiver		18.700.000	0
Andre tilgodehavender		83.154	49.749
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	264.488	0
Tilgodehavender		347.642	49.749
Omsætningsaktiver		347.642	49.749
Aktiver i alt		19.047.642	49.749

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	50.000
Overført resultat		17.778.055	-9.001
Egenkapital		<u>18.778.055</u>	<u>40.999</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Selskabsskat	1	215.517	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	45.320	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>269.587</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>269.587</u>	<u>8.750</u>
Passiver i alt		<u><u>19.047.642</u></u>	<u><u>49.749</u></u>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 25. juni 2021	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponeringen		-9.001	-9.001
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	-9.001	40.999
Kapitalforhøjelser	950.000	17.613.861	18.563.861
Tegningsretter		186.139	186.139
Overført via resultatdisponeringen		-12.944	-12.944
Egenkapital pr. 31. december 2022	1.000.000	17.778.055	18.778.055

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	0	0	
Skat af årets resultat	215.517	-219.168	0	-3.651
Skyldig pr. 31. december 2022	215.517	-219.168	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-3.651
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-264.488	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	215.517	45.320		
I alt	215.517	-219.168	0	

2. Eventualaktiver

	2022
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	1.980

3. Eventualforpligtelser

EC Drop-It ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået aftale med Executive Capital Administration A/S, i henhold til, hvilket selskabet er forpligtet til at betale 5% af det afkast, som overstiger en intern rente på 5%, der modtages i forbindelse med udbytteudlodninger fra porteføljeselskaberne og ved salg af kapitalandele i disse. I regnskabsåret 2022 betalte selskabet 0 t.kr. mod 0 t.kr. i 2021 for nævnte aftale.

Der er i EC Drop-It ApS udstedt 66.667 tegningsrettigheder, som giver en ret men ikke pligt til at erhverve nominelt 1 kr. nye kapitalandele i selskabet til en fast kurs på 1.861,39 kr. Tegningsrettighederne kan udnyttes ved exit af selskabets investering.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Glamann

Bestyrelsesformand

Serienummer: 66dade2c-bb13-42ff-95b8-d110e9d05cac

IP: 185.17.xxx.xxx

2023-06-30 10:33:44 UTC



Knud Foldschack

Adm. direktør

Serienummer: 0427ed09-4b56-4322-80ff-aefc705ce448

IP: 146.241.xxx.xxx

2023-06-30 21:21:32 UTC



Knud Foldschack

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0427ed09-4b56-4322-80ff-aefc705ce448

IP: 146.241.xxx.xxx

2023-06-30 21:21:32 UTC



Jens Frederik Stenild Zinck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e338ab29-dee9-4491-b962-7b051932eb38

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-07-02 21:26:53 UTC



Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-07-03 03:55:22 UTC



Knud Foldschack

Dirigent

Serienummer: 0427ed09-4b56-4322-80ff-aefc705ce448

IP: 146.241.xxx.xxx

2023-07-03 18:18:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: WVFAT-CHTB4-XM1WG-054UL-0BPFI-A78BQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>